Relatério: Indicagbes

Ano

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2021

Documento

INDICAGCAO N° 04/2024
INDICACAO N° 03/2024
INDICACAO N° 02/2024
INDICACAO N° 01/2024
INDICACAO N° 19/2023
INDICAGAO Ne 17/2023
INDICACAO N° 16/2023
INDICACAO N° 15/2023
INDICACAO N° 14/2023
INDICACAO N° 13/2023
INDICAGAO N° 12/2023
INDICACAO N° 11/2023
INDICACAO N° 10/2023
INDICACAO N° 01/2022

INDICACAO N° 27/2021

Descricao/Resumo
INDICAGAO N° 04/2024
INDICACAO N° 03/2024
INDICACAO N° 02/2024
INDICACAO N° 01/2024
INDICACAO N° 19/2023
INDICAGAO N° 17/2023
INDICACAO N° 16/2023
INDICACAO N° 15/2023
INDICACAO N° 14/2023
INDICACAO N° 13/2023
INDICAGAO N° 12/2023
INDICACAO N° 11/2023

INDICAGAO N° 10/2023

MARIA ABENIZIA SANTOS

MARIA ABENIZIA SANTOS



Ano

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Documento

INDICACAO N° 26/2021
INDICACAO N° 25/2021
INDICACAO N° 24/2021
INDICAGAO N° 23/2021
INDICACAO N° 22/2021
INDICACAO N° 21/2021
INDICACAO N° 20/2021
INDICACAO N° 19/2021
INDICAGAO N° 18/2021
INDICACAO N° 17/2021
INDICACAO N° 16/2021
INDICACAO N° 15/2021
INDICACAO N° 14/2021
INDICAGAO N° 13/2021
INDICACAO N° 12/2021
INDICACAO N° 11/2021

INDICACAO N° 10/2021

Descricdo/Resumo

LENALDO SANTANA SANTOS

MARIA DE FATIMA DE SANTANA
THIAGO AGUIAR MOURA

EDINALDO JOSE SANTOS PANTA
LENALDO SANTANA SANTOS
LENALDO SANTANA SANTOS
LENALDO SANTANA SANTOS

ALLAN MAXSUEL VIEIRA DE FREITAS
MARIA DE FATIMA DE SANTANA
MARIA DE FATIMA DE SANTANA
LENALDO SANTANA SANTOS
AUGUSTO CESAR MOURA LIMA
ALLAN MAXSUEL VIEIRA DE FREITAS
CAMARA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE
EDINALDO JOSE SANTOS PANTA
JOSE GOMES DE ANDRADE

CAMARA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE



Ano

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Documento

INDICACAO N° 09/2021
INDICACAO N° 08/2021
INDICACAO N° 07/2021
INDICACAO N° 06/2021
INDICACAO N° 05/2021
INDICACAO N° 04/2021
INDICACAO N° 03/2021
INDICACAO N° 02/2021
INDICAGAO N° 01/2021
INDICACAO N° 02/2020
INDICACAO N° 02/2020
INDICACAO N° 02/2020
INDICACAO N° 01/2020
INDICACAO N° 01/2020
INDICACAO N° 01/2020

INDICACAO N° 01/2020

Descricdo/Resumo

THIAGO AGUIAR MOURA

MARIA DE FATIMA DE SANTANA
AUGUSTO CESAR MOURA LIMA
MARIA DE FATIMA DE SANTANA
THIAGO AGUIAR MOURA

JOSE GOMES DE ANDRADE

ALLAN MAXSUEL VIEIRA DE FREITAS
ALLAN MAXSUEL VIEIRA DE FREITAS
LENALDO SANTANA SANTOS
THIAGO AGUIAR MOURA

DALMO BEZERRA BRAZ

ERINALDO GOMES

PODER LEGISLATIVO

DALMO BEZERRA BRAZ

JAIR DA SILVA

JOSE GOMES DE ANDRADE



Ano Documento

2020 INDICAGAO N° 01/2020

Total de itens neste periodo.

Portal da Transparéncia Camara Municipal Malhada dos Bois
Relatério emitido na data 07/05/2024 02:37:42

Descricdo/Resumo

ERINALDO GOMES

49



