Relatório: Indicações

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2024	INDICAÇÃO № 04/2024	INDICAÇÃO № 04/2024
2024	INDICAÇÃO № 03/2024	INDICAÇÃO № 03/2024
2024	INDICAÇÃO № 02/2024	INDICAÇÃO № 02/2024
2024	INDICAÇÃO № 01/2024	INDICAÇÃO № 01/2024
2023	INDICAÇÃO № 19/2023	INDICAÇÃO № 19/2023
2023	INDICAÇÃO № 17/2023	INDICAÇÃO № 17/2023
2023	INDICAÇÃO № 16/2023	INDICAÇÃO № 16/2023
2023	INDICAÇÃO № 15/2023	INDICAÇÃO № 15/2023
2023	INDICAÇÃO № 14/2023	INDICAÇÃO № 14/2023
2023	INDICAÇÃO № 13/2023	INDICAÇÃO № 13/2023
2023	INDICAÇÃO № 12/2023	INDICAÇÃO № 12/2023
2023	INDICAÇÃO № 11/2023	INDICAÇÃO № 11/2023
2023	INDICAÇÃO № 10/2023	INDICAÇÃO № 10/2023
2022	INDICAÇÃO N° 01/2022	MARIA ABENIZIA SANTOS
2021	INDICAÇÃO N° 27/2021	MARIA ABENIZIA SANTOS

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2021	INDICAÇÃO Nº 26/2021	LENALDO SANTANA SANTOS
2021	INDICAÇÃO N° 25/2021	MARIA DE FÁTIMA DE SANTANA
2021	INDICAÇÃO N° 24/2021	THIAGO AGUIAR MOURA
2021	INDICAÇÃO N° 23/2021	EDINALDO JOSÉ SANTOS PANTA
2021	INDICAÇÃO Nº 22/2021	LENALDO SANTANA SANTOS
2021	INDICAÇÃO Nº 21/2021	LENALDO SANTANA SANTOS
2021	INDICAÇÃO N° 20/2021	LENALDO SANTANA SANTOS
2021	INDICAÇÃO Nº 19/2021	ALLAN MAXSUEL VIEIRA DE FREITAS
2021	INDICAÇÃO Nº 18/2021	MARIA DE FÁTIMA DE SANTANA
2021	INDICAÇÃO Nº 17/2021	MARIA DE FÁTIMA DE SANTANA
2021	INDICAÇÃO Nº 16/2021	LENALDO SANTANA SANTOS
2021	INDICAÇÃO Nº 15/2021	AUGUSTO CÉSAR MOURA LIMA
2021	INDICAÇÃO Nº 14/2021	ALLAN MAXSUEL VIEIRA DE FREITAS
2021	INDICAÇÃO Nº 13/2021	CÂMARA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE
2021	INDICAÇÃO Nº 12/2021	EDINALDO JOSÉ SANTOS PANTA
2021	INDICAÇÃO Nº 11/2021	JOSÉ GOMES DE ANDRADE
2021	INDICAÇÃO Nº 10/2021	CÂMARA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS/SE

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2021	INDICAÇÃO Nº 09/2021	THIAGO AGUIAR MOURA
2021	INDICAÇÃO N° 08/2021	MARIA DE FATIMA DE SANTANA
2021	INDICAÇÃO N° 07/2021	AUGUSTO CESAR MOURA LIMA
2021	INDICAÇÃO Nº 06/2021	MARIA DE FATIMA DE SANTANA
2021	INDICAÇÃO Nº 05/2021	THIAGO AGUIAR MOURA
2021	INDICAÇÃO Nº 04/2021	JOSÉ GOMES DE ANDRADE
2021	INDICAÇÃO Nº 03/2021	ALLAN MAXSUEL VIEIRA DE FREITAS
2021	INDICAÇÃO Nº 02/2021	ALLAN MAXSUEL VIEIRA DE FREITAS
2021	INDICAÇÃO Nº 01/2021	LENALDO SANTANA SANTOS
2020	INDICAÇÃO Nº 02/2020	THIAGO AGUIAR MOURA
2020	INDICAÇÃO N° 02/2020	DALMO BEZERRA BRAZ
2020	INDICAÇÃO Nº 02/2020	ERINALDO GOMES
2020	INDICAÇÃO Nº 01/2020	PODER LEGISLATIVO
2020	INDICAÇÃO N° 01/2020	DALMO BEZERRA BRAZ
2020	INDICAÇÃO Nº 01/2020	JAIR DA SILVA
2020	INDICAÇÃO N° 01/2020	JOSÉ GOMES DE ANDRADE

Ano	Documento	Descrição/Resumo
2020	INDICAÇÃO № 01/2020	ERINALDO GOMES
Total de itens neste periodo.		49

Portal da Transparência Câmara Municipal Malhada dos Bois Relatório emitido na data 07/05/2024 02:37:42